
Informační schůzka se studenty 2. ročníku SI – výběrové řízení 
k zařazení do specializací 
 
 
Milé studentky, milí studenti, 
 
Dovolujeme si Vás pozvat na informační schůzku pro studenty 2. ročníku programu Stavební 
inženýrství, na které se dozvíte potřebné informace pro přihlášení na jednotlivé specializace 
programu.  
 
Schůzka se uskuteční 4. 3. 2024 od 18 hod. v D-1122 za účasti zástupců specializací 
Pozemní stavby,  
Konstrukce a dopravní stavby,  
Vodní hospodářství a vodní stavby,  
Inženýrství životního prostředí,  
Materiálové inženýrství,  
Příprava, realizace a provoz staveb, 
Požární bezpečnost staveb. 
 
Bude pořízen záznam, který vám bude k dispozici. Po prezentacích specializací a informací o 
výběrovém řízení bude příležitost k diskusi, odpovědím na vaše dotazy. 
 
Jednotlivé specializace jsou představeny i v rámci krátkých videí, pořízených pro zájemce o 
studium na fakultě – viz: 
https://stavarna.online/#Informace-o-studiu-a-prijimacim-rizeni-SI-Video 
Další informace najdete na webu a portálu fakulty – viz:  
https://www.fsv.cvut.cz/studijni-programy/#bakalarske-studijni-programy 
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/prehled/  
 
Projevení zájmu o specializaci - podrobnosti upravuje Směrnice děkana – viz: 
https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2024_02_v01.pdf 
Výběrové řízení probíhá v roce 2024 v období od pátku 15 .3.  do neděle 31.3. včetně. 
Formulář najdete po přihlášení do KOSu v menu pod "Ostatní" | "Projevení zájmu o obor".  
 
Pořadí specializací můžete zadat kdykoliv v uvedené době a během této doby můžete pořadí 
libovolně upravovat. Při vyhodnocení výběrového řízení se přihlíží pouze k zadanému pořadí 
specializací na prvních třech místech platnému k okamžiku uzavření výběrového řízení a ke 
studijním výsledkům, nepřihlíží se k době zadání nebo změny tohoto pořadí ani k pořadí 
specializací na čtvrtém a dalším místě. 
 
Přijďte, těšíme se na vás 
 Jan Pruška, garant studijního programu SI 
 Jitka Vašková, garant pro 1. a 2. ročník programu SI 
únor 2024 

https://stavarna.online/#Informace-o-studiu-a-prijimacim-rizeni-SI-Video
https://www.fsv.cvut.cz/studijni-programy/#bakalarske-studijni-programy
https://portal.fsv.cvut.cz/student/bakalmag/prehled/
https://portal.fsv.cvut.cz/legislat/fsv_sd_2024_02_v01.pdf

